[image: image1.png]

	Ассоциация саморегулируемая организация
«Объединение строителей объектов топливно-энергетического комплекса

«Нефтегазстрой-Альянс»

	Российская Федерация, 107045, Москва, Ананьевский переулок, д.5, стр.3

тел.: 8 (495) 608-31-40; факс: 8 (499) 995-01-26; http: //www.np-ngsa.ru; mail: info@np-ngsa.ru

	          ПРИКАЗ

	18 июля 2018 года

	№ 3

	О внесении изменений
в реестр членов Ассоциации

На основании поступивших заявлений № 01-33 от 18.07.2018 г. от Общества с ограниченной ответственностью "НПО "АНКОН Инжиниринг" ( ИНН 7 726 690 290) и                 № 421М  от 18.07.2018 г. от Общество с ограниченной ответственностью "Техэнергосервис" ( ИНН 7 706 716 800) о внесении изменений в реестр членов в связи с намерением изменения статуса с особо опасных, технически сложных и уникальных объектов капитального строительства на объекты капитального строительства кроме особо опасных и технически сложных объектов.
	ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в реестр членов Ассоциации по поступившим заявлениям о намерением "НПО "АНКОН Инжиниринг" ( ИНН 7 726 690 290) и Общество с ограниченной ответственностью "Техэнергосервис" (ИНН 7 706 716 800) выполнять работы по строительству, реконструкции и капитальному ремонту объектов капитального строительства, кроме особо опасных , технически сложных и уникальных объектов;
2. Опубликовать обновленный Реестр членов на официальном сайте Ассоциации в сети Интернет.
3.   Обеспечить своевременное предоставление в Национальное объединение строителей обновленных сведений из Реестра членов.
4.   Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
Генеральный директор

     С.Б. Зильберминц